2006/03 – zmeny vyhradené – výrobky 2006 5 / 1.2-1
Systémy merania dráhy
�analógové a digitálne
�pre meranie a polohovanie
�vhodné pre pneumatiku
S
er
vo

Systémy merania dráhy MLO-POT, analógové
technické údaje a príslušenstvo
Rozmery sťahovanie CAD modelov� www.festo.sk/engineering
1 zásuvka, 4 póly, podľa DIN 43 650
vložka je prestaviteľná o 90°
(nie je súčasťou dodávky)
2 bežec
(nie je súčasťou dodávky)
3 upevňovacia skrutka M5x18
4 šesťhranná matica M5
5 posuvné montážne svorky sú
súčasťou dodávky
Rozmery a údaje pre objednávku
zdvih L1 L2 č. dielu typ
[mm] (využiteľná mechanická/elektrická dráha)
225 376 234/228 152 625 MLO-POT-225-TLF
300 452 310/304 152 626 MLO-POT-300-TLF
360 514 372/366 152 627 MLO-POT-360-TLF
450 605 463/457 152 628 MLO-POT-450-TLF
500 656 514/508 152 629 MLO-POT-500-TLF
600 758 616/610 152 630 MLO-POT-600-TLF
750 910 768/762 152 631 MLO-POT-750-TLF
1 000 1 164 1 022/1 016 152 632 MLO-POT-1000-TLF
1 250 1 418 1 276/1 270 152 633 MLO-POT-1250-TLF
1 500 1 668 1 526/1 520 152 634 MLO-POT-1500-TLF
1 750 1 918 1 776/1 770 152 635 MLO-POT-1750-TLF
2 000 2 168 2 026/2 020 152 636 MLO-POT-2000-TLF
Údaje pre objednávku – príslušenstvo
PIN rozmiestnenie pinov konektora označenie č. dielu typ
1 napájanie zásuvka 171 157 MSSD-C-4P
2 signál

mm2.
Namiesto kruhového kábla musí byť
použitá páska (pletená), pretože
s ňou sa dosahuje podstatne lepší
zvod rušivých interferencií.
Rozmery sťahovanie CAD modelov� www.festo.sk/engineering
1 zásuvka, 4 póly
typ: SD-4-WD-7
vložka je prestaviteľná o 90°
(nie je súčasťou dodávky)
2 kĺbová hlava bez vôle
Rozmery a údaje pre objednávku
zdvih L1 L2 L3 č. dielu typ
[mm] (využiteľná mechanická/elektrická dráha)
100 273 105/102 227 192 213 MLO-POT-LWG
150 323 155/152 277 192 214 MLO-POT-150-LWG
225 400 231/228 354 152 645 MLO-POT-225-LWG
300 476 307/304 430 152 646 MLO-POT-300-LWG
360 551 368/366 505 152 647 MLO-POT-360-LWG
450 665 460/457 619 152 648 MLO-POT-450-LWG
500 730 510/508 684 152 649 MLO-POT-500-LWG
600 856 612/610 810 152 650 MLO-POT-600-LWG
750 1 040 764/762 994 152 651 MLO-POT-750-LWG
Údaje pre objednávku – príslušenstvo
PIN rozmiestnenie pinov konektora označenie č. dielu typ
1 napájanie zásuvka 194 332 SD-4-WD-7
2 signál

rá
h
y
1.2
2006/03 – zmeny vyhradené – výrobky 2006 5 / 1.2-11
Systémy merania dráhy
príslušenstvo
Upevňovacia sada
BB-TLF-DGPL-…-B
materiál:
∅ 25: oceľ
∅ 32 … 63: tvárna hliníková zliatina
Rozmery a údaje pre objednávku
pre typ B1 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2 T1 č. dielu typ
∅ ∅ ∅
25 1 6 18 5,3 M5 129 14 56 50 – 50 25 3,5 178 441 BB-TLF-DGPL-25-1-B5
2 6 18 5,3 M5 110 14 37 50 – 50 25 3,5 178 442 BB-TLF-DGPL-25-2-B
3 6 18 5,3 M5 129 14 56 50 – 50 25 3,5 188 515 BB-TLF-DGPL-25-3-B
4 6 18 5,3 M5 110 14 37 50 – 50 25 3,5 188 516 BB-TLF-DGPL-25-4-B
32 1 8 10 5,5 M5 130 30 41 50 22 40 – 3,5 178 443 BB-TLF-DGPL-32-1-B3
2 8 10 5,5 M5 116 30 27 50 22 40 – 3,5 178 444 BB-TLF-DGPL-32-2-B
40 1 8 – 5,5 M5 142 34 49 50 24 40 – – 178 445 BB-TLF-DGPL-40-1-B
2 8 – 5,5 M5 126 34 33 50 24 40 – – 178 446 BB-TLF-DGPL-40-2-B
50 1 10 – 6,6 M5 173 54,7 60,8 50 40 40 – – 188 829 BB-TLF-DGPL-50-1-B5
2 10 – 6,6 M5 150,5 54 39 50 40 40 – – 188 830 BB-TLF-DGPL-50-2-B
63 1 10 – 6,6 M5 178 60 59 50 50 40 – – 188 831 BB-TLF-DGPL-63-1-B3
2 10 – 6,6 M5 161 60 42 50 50 40 – – 188 832 BB-TLF-DGPL-63-2-B
Prídavná upevňovacia doska
BB-TLF-DGPL-…-ZU
materiál:
∅ 25: oceľ
∅ 32 … 63: tvárna hliníková zliatina
Rozmery a údaje pre objednávku
pre typ B1 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 L1 L2 T1 č. dielu typ
∅ ∅ ∅
25 1 6 18 5,3 M5 129 14 56 50 – 50 25 3,5 161 048 BB-TLF-DGPL-25-1-ZU5
2 6 18 5,3 M5 110 14 37 50 – 50 25 3,5 161 049 BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
32 1 8 10 5,5 M5 130 30 41 50 22 40 – 3,5 161 050 BB-TLF-DGPL-32-1-ZU3
2 8 10 5,5 M5 116 30 27 50 22 40 – 3,5 161 051 BB-TLF-DGPL-32-2-ZU
40 1 8 – 5,5 M5 142 34 49 50 24 40 – – 161 052 BB-TLF-DGPL-40-1-ZU
2 8 – 5,5 M5 126 34 33 50 24 40 – – 161 053 BB-TLF-DGPL-40-2-ZU
50 1 10 – 6,6 M5 173 54,7 60,8 50 40 40 – – 188 849 BB-TLF-DGPL-50-1-ZU5
2 10 – 6,6 M5 150,5 54 39 50 40 40 – – 188 850 BB-TLF-DGPL-50-2-ZU
63 1 10 – 6,6 M5 178 60 59 50 50 40 – – 188 851 BB-TLF-DGPL-63-1-ZU3
2 10 – 6,6 M5 161 60 42 50 50 40 – – 188 852 BB-TLF-DGPL-63-2-ZU
S
er
vo

R vpravo
L vľavo
H vzadu
V vpredu
1
3
4
variant1 montáž zhora / variant2 montáž zozadu
prívody stlačeného vzduchu vpravo
elektrické pripojenie vpravo
variant3 montáž zhora / variant4 montáž zozadu
prívody stlačeného vzduchu vpravo
elektrické pripojenie vľavo
pre DGP varianty prídavné upevňovacie dosky počet prídavných dosiek v závislosti od dĺžky systému merania
∅ typ 10 … 500 600 … 1 000 1 250 … 1 500 1 750 … 2 000
25 1/3 BB-TLF-DGPL-25-1-ZU 2 3 4 55
2/4 BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
3 5
32 1/3 BB-TLF-DGPL-32-1-ZU3
2/4 BB-TLF-DGPL-32-2-ZU

V vpredu
1
3
variant1 montáž zhora / variant2 montáž zozadu variant1 montáž zhora / variant2 montáž zozadu
prívody stlačeného vzduchu vpravo
elektrické pripojenie vpravo
prívody stlačeného vzduchu vpravo
elektrické pripojenie vpravo
variant3 montáž zhora / variant4 montáž zozadu variant3 montáž zhora / variant4 montáž zozadu
prívody stlačeného vzduchu vpravo
elektrické pripojenie vľavo
prívody stlačeného vzduchu vpravo
elektrické pripojenie vľavo
pre DGPL varianty upevňovacie sady prídavné upevňovacie dosky počet prídavných dosiek v závislosti od dĺžky systému merania
∅ typ typ 10 … 500 600 … 1 000 1 250 … 1 500 1 750 … 2 000
25 1 BB-TLF-DGPL-25-1-B BB-TLF-DGPL-25-1-ZU – 1 2 35
2 BB-TLF-DGPL-25-2-B BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
3
3 BB-TLF-DGPL-25-3-B BB-TLF-DGPL-25-1-ZU
4 BB-TLF-DGPL-25-4-B BB-TLF-DGPL-25-2-ZU
32 1/3 BB-TLF-DGPL-32-1-B BB-TLF-DGPL-32-1-ZU3
2/4 BB-TLF-DGPL-32-2-B BB-TLF-DGPL-32-2-ZU
40 1/3 BB-TLF-DGPL-40-1-B BB-TLF-DGPL-40-1-ZU
2/4 BB-TLF-DGPL-40-2-B BB-TLF-DGPL-40-2-ZU
50 1/3 BB-TLF-DGPL-50-1-B BB-TLF-DGPL-50-1-ZU5
2/4 BB-TLF-DGPL-50-2-B BB-TLF-DGPL-50-2-ZU
63 1/3 BB-TLF-DGPL-63-1-B BB-TLF-DGPL-63-1-ZU3
2/4 BB-TLF-DGPL-63-2-B BB-TLF-DGPL-63-2-ZU
-H- upozornenie
1) zodpovedá údajom pre objedná-
vku stavebnice výrobkov DGPL